
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.05.2020

Zadavatel: IČ:

Stodská nemocnice a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26402238

DIČ: CZ26402238

Projektant: IČ:

Mastný - architektonicko projektová kancelář DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Straka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 823 729,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 823 729,95 21,00% 9 202 983,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 026 713,24

REKAPITULACE  , LDN - Oddělení následné péče,Stodská nemocnice

Stavitelství Šmíd s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3

Zdeněk Šmíd



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Stodská nemocnice a.s. Projektant:
Mastný - architektonicko 
projektová kancelář

Uchazeč: Stavitelství Šmíd s.r.o. Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 823 729,95

HSV - REKAPITULACE 43 823 729,95

    3 - Východní křídlo 19 766 866,70

    4 - Západní křídlo 18 864 379,80

    6 - Spojovací krček 5 192 483,45

REKAPITULACE  , LDN - Oddělení následné péče,Stodská nemocnice

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 25.05.2020

Zadavatel: Stodská nemocnice a.s. Projektant:
Mastný - architektonicko 
projektová kancelář

Uchazeč: Stavitelství Šmíd s.r.o. Zpracovatel: Straka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 43 823 729,95

D HSV REKAPITULACE 43 823 729,95

D 3 Východní křídlo 19 766 866,70
1 K 300000001 Východní křídlo jižního traktu kus 1,00 19 766 866,70 19 766 866,70

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Zdivo o vnitřním poloměru přes 15 m se oceňuje jako rovné.

D 4 Západní křídlo 18 864 379,80
2 K 400000001 Západní křídlo jižnáho traktu kus 1,00 18 864 379,80 18 864 379,80

PSC

 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny náklady na:

 a) dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou

 b) dodání a osazení betonových stropních vložek

 c) zalití konstrukce betonem C 20/25 včetně navlhčení a ošetřování betonu až do zatvrdnutí

 d) provizorní podepření nosníků včetně zavětrování

 2. V cenách nejsou započteny náklady na provedení ztužujících věnců.

 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu.

D 6 Spojovací krček 5 192 483,45
3 K 600000001 Spojovací krček kus 1,00 5 192 483,45 5 192 483,45

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na zahlazení povrchu cementovou maltou; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 11-11.. Vyspravení 

 povrchu neomítaných vnitřních ploch.

REKAPITULACE  , LDN - Oddělení následné péče,Stodská nemocnice

Strana 3 z 3




